
Warszawa 2019-11-20

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Przedłużenie serwisu gwarancyjnego macierzy dyskowej Fujitsu ETERNUS

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedłużenie serwisu gwarancyjnego oraz wsparcia technicznego dla macierzy Fujitsu ETERNUS
DX440 S2 oraz półek macierzowych o numerach:

1. Macierz ETERNUS DX440 S2 - SN: 4531137009
2. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561147532
3. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561147542
4. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561147553
5. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561147535
6. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561147587
7. Półka dyskowa ETERNUS DX4XX S2 DE - SN: 4561648014

Plan serwisowy: Czas reakcji u klienta: 4 godziny, 7 x 24

Czas trwania umowy: 12 miesięcy

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2019-12-06.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12 miesięcy

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-11-27 o godz. 11:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Paweł Stawiarski

Tel. kontaktowy: 22 3910151

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zakupy_it@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Cena - 100%



Zapraszamy do składania ofert.


